MArRC

Codice Fiscale : 92094410807

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/07/2023 AL 30/09/2023

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2023 FT n. 131/FV1 del CF: 01463670420 SW Project Informatica s.r.I. 28/03/2023 10/08/2023  2022-21013-1.03.02.19.005-2 Z6F38FDE59 5.900,00 01/08/2023 -9
39 28/03/2023 01/08/2023
2022/171
2023 FTn. CF: 08872790152 MICROCONTROL ELECTRONIC SRL - 12/05/2023 10/08/2023  2021-21013-2.02.01.04.002/B-1 ZAT73A03B4C 4.008,00 01/08/2023 -9
67 00000000314 del SOC.UNIPERS. DIR E COORD. EMME CI GI SRL 01/08/2023
09/05/2023 2021/199
2023 FT n. 003760 del CF: 04427081007 ECO LASER INFORMATICA SRL 16/06/2023 14/08/2023  2022-32003-1.03.01.02.005-2 Z403A914DA 2.459,00 19/07/2023 -26
79 14/06/2023 vendita 19/07/2023
2022/196
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 22/06/2023 31/07/2023  2023-21013-1.03.02.05.004-2 29.392,56 07/07/2023 -24
82 412308613569 del FORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 07/07/2023
21/06/2023 2023/41
2023 FT n. 1397 del CF: 01641800550 TECNO OFFICE GLOBAL SRL 27/06/2023 31/07/2023  2022-32003-1.03.01.02.006-2 Z503A8F4E3 4.087,96  19/07/2023 -12
83 26/06/2023 Ft Split Payment ex art.17-ter DPR 633/72 19/07/2023
2022/195
2023 FTn. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 30/06/2023 14/08/2023  2023-32003-1.03.02.18.001-2 8708529977 1.464,59  09/08/2023 -5
84 0020230000983 09/08/2023
del 30/06/2023 2023/57
2023 FTn. CF: 14530191007 SINTESI SANITA SRL 30/06/2023 14/08/2023  2023-32003-1.03.02.18.001-2 8708529977 976,68  09/08/2023 -5
85 0020230001340 09/08/2023
del 30/06/2023 2023/57
2023 FTn. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 30/06/2023 14/08/2023  2023-32003-1.03.02.18.001-2 8708529977 247,83  09/08/2023 -5
86 0220230000737 09/08/2023
del 30/06/2023 2023/57
2023 FTn. 13/PAdel  CF: CNTNCL79P04H645| NICOLA CANTATORE 03/07/2023 02/08/2023  2021-21013-1.03.02.19.005-2 Z113451AC6 433,34  19/07/2023 -14
87 03/07/2023 19/07/2023
2021/130
2023 FT n. FPA 591/23 CF: FGGRRT74M13F464Y Faggionato Roberto 05/07/2023 02/09/2023  2023-32003-1.03.01.02.005-2 ZBE3B10E1 289,00 01/08/2023 -32
88 del 04/07/2023 01/08/2023
2023/33
2023 FT n. 1556/2023- CF: 00317970804 RI.AL. S.r.L. 09/07/2023 08/08/2023  2020-21013-1.03.02.02.005-1 ZAA3BAA470 10.672,50 01/08/2023 -7
89 EXC-F del #F-EXC-EXC-H# 01/08/2023
06/07/2023 2020/115
2023 FTn. CF: 00326930377 Societa' Pubblicita’ Editoriale e Digitale S.r.l. 11/07/2023 31/08/2023  2022-21013-1.03.02.02.004-1 Z2039A04DE 350,00 01/08/2023 -30
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90 2023/E702000175 Condizione di pagamento: R.D. 60 GG. D.F. F.M. 01/08/2023
del 30/06/2023 2022/178
2023 FTn. CF: 00326930377 Societa' Pubblicita' Editoriale e Digitale S.r.l.  11/07/2023 31/08/2023  2022-21013-1.03.02.02.004-1 Z2039A04DE 1.000,00 01/08/2023 -30
91 2023/E702000175 Condizione di pagamento: R.D. 60 GG. D.F. F.M. 01/08/2023
del 30/06/2023 2022/178
2023 FTn. CF: 00326930377 Societa' Pubblicita' Editoriale e Digitale S.r.l.  12/07/2023 31/08/2023 2022-21013-1.03.02.02.004-1 Z2039A04DE 900,00 01/08/2023 -30
92 2023/E702000175 Condizione di pagamento: R.D. 60 GG. D.F. F.M. 01/08/2023
del 30/06/2023 2022/178
2023 FT n. CF: 00326930377 Societa' Pubblicita' Editoriale e Digitale S.r.l.  12/07/2023 31/08/2023 2022-21013-1.03.02.02.004-1 Z2039A04DE 900,00 01/08/2023 -30
93 2023/E702000175 Condizione di pagamento: R.D. 60 GG. D.F. F.M. 01/08/2023
del 30/06/2023 2022/178
2023 FT n. FATTPA CF: MRRDTR84L06H224M Video Travel 14/07/2023 13/08/2023 2023-21013-1.03.02.02.005-1 ZC33BAC4AB 3.200,00 01/08/2023 -12
94 23 23 del 01/08/2023
13/07/2023 2023/39
2023 FT n. 103/V4- CF: 00119850824 Sicurtransport S.p.A. 18/07/2023 17/08/2023  2021-21013-1.03.01.02.003-1 134,68 01/08/2023 -16
95 2023 del VERSAMENTO IVA A VS CARICO EX DPR 633/72 ART. 17- 01/08/2023
14/07/2023 TER 2021/46
2023 FT n. 82 del CF: 02786200804 IDEA POSITIVO SCARL 21/07/2023 20/08/2023  2022-21013-1.03.02.02.005-1 Z653A62BDD 3.555,00 01/08/2023 -19
96 19/07/2023 01/08/2023 F39G2100107000
2022/192
2023 FT n. FATTPA CF: 03392030791 4culture 22/07/2023 21/08/2023 2022-21013-1.03.02.02.005-1 Z423AA1A32 6.550,00 01/08/2023 -20
97 4 23 del 01/08/2023
21/07/2023 2022/209
2023 FT n. FATTPA CF: 02494000801 Bluocean srl 25/07/2023 24/08/2023 2021-21013-1.03.02.02.005-1 96729556FB 66.990,00 09/08/2023 -15
98 4_23 del Contratto fornitura mostra | Bronzi di Riace. 50 anni distoria 09/08/2023 F34H2100034000
25/07/2023 (titolo provvisorio) - bilancio 2021 -CUP: F34H21000340001- 2021/144
CIG: 96729556FB Cod. IPA R31Q00- Importoeuro 66.990,00
(IVA esclusa)
2023 FT n. 32333215 CF: 00124140211 DUSSMANN SERVICE S.R.L. 26/07/2023 26/08/2023  2021-21013-1.03.02.13.002/B-2 9604989FA7 26.335,03 08/08/2023 -18
99 del 26/07/2023 08/08/2023
2021/181
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 28/07/2023 31/08/2023  2023-21013-1.03.02.05.004-2 39.856,40 08/08/2023 -23
100 412310750585 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 08/08/2023
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27/07/2023 2023/55
2023 FT n. 2023006686 CF: 08786190150 Siram S.p.A. 31/07/2023 30/08/2023  2021-21013-1.03.02.09.004-1 9604989FA7 20.998,82 08/08/2023 -22
101 del 31/07/2023 08/08/2023
2021/154
2023 FTn. CF: 02559020793 SORICAL S.P.A 29/07/2023 08/09/2023 2023-32003-1.03.02.05.005-2 121,80 08/08/2023 -31
102 105002023000000B/Bollettazione 08/08/2023
del 24/07/2023 2023/54
2023 FT n. 32/001 del CF: PRTFPP81E12H224L FILIPPO PORTAFORTUNA 03/08/2023 02/09/2023 2021-21013-1.03.02.02.005-1 Z293A5CB4B 13.346,13 08/08/2023 -25
103 25/07/2023 08/08/2023
2021/145
2023 FT n.32/001 del CF: PRTFPP81E12H224L FILIPPO PORTAFORTUNA 03/08/2023 02/09/2023  2023-21013-1.03.02.02.005-1 Z293A5CB4B 4.136,91  08/08/2023 -25
103 25/07/2023 08/08/2023
2023/56
2023 FTn. CF: 02468820788 Publifast Srl 03/08/2023 30/09/2023  2023-21013-1.03.02.02.004-1 CIG Z013BA 800,00 09/08/2023 -52
104 D0015412023 del 09/08/2023
31/07/2023 2023/43
2023 PAn.1/105del  CF: 11367950018 RIMANI s.r.l. 03/08/2023 02/09/2023  2023-21013-1.03.02.02.005-1 ZEE3BEA1C9 4.802,04  09/08/2023 -24
105 26/07/2023 09/08/2023 F39G2200055000
2023/48
2023 FT n. 23203 del CF: 00067680587 MONTENOVI SRL 03/08/2023 02/09/2023 2023-21013-1.03.02.02.005-1 9934830113 34.100,00 09/08/2023 -24
106 01/08/2023 09/08/2023 F39G2200055000
2023/49
2023 FTn. CF: 00326930377 Societa' Pubblicita’ Editoriale e Digitale S.r.l. 07/08/2023 30/09/2023  2022-21013-1.03.02.02.004-1 350,00 09/08/2023 -52
107 2023/E702000214 Condizione di pagamento: R.D. 60 GG. D.F. F.M. 09/08/2023
del 31/07/2023 2022/178
2023 FTn.FPA1/23  CF: TSCFPP92M11H224V Filippo Toscano 09/08/2023 08/09/2023  2021-21013-1.03.02.02.005-1 ZDE3A5CA13 5.000,00 10/08/2023 -29
108 del 08/08/2023  Operazione non soggetta a ritenuta alla fonte a titolo di 10/08/2023 F39G2100107000
acconto ai sensi dell*articolo 1, comma 67, I. n. 190 del 2014 2021/145
e successive modificazioni
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 10/08/2023 30/09/2023 2023-21013-1.03.02.05.004-2 54.318,65 18/09/2023 -12
109 412311880094 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 18/09/2023
07/08/2023 2023/65
2023 FT n. 119/V4- CF: 00119850824 Sicurtransport S.p.A. 14/08/2023 14/09/2023 2021-21013-1.03.01.02.003-1 140,01  18/09/2023 4
110 2023 del VERSAMENTO IVA A VS CARICO EX DPR 633/72 ART. 17-  18/09/2023
14/08/2023 TER 2021/46




MArRC

Codice Fiscale : 92094410807

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/07/2023 AL 30/09/2023

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2023 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/08/2023 13/09/2023  2023-32003-1.03.02.05.001-2 116,00 18/09/2023 5
111 8U00188573 del  Fattura Agosto 23: Periodo 5/23 Giu - Lug 18/09/2023
10/08/2023 2023/66
2023 FT n. 639/00 del CF: 03141140800 TI STAMPO SRL 12/08/2023 11/09/2023 2023-21013-1.03.02.02.005-1 Z2A3BE9CO05 4.695,00 18/09/2023 7
112 10/08/2023 18/09/2023 F39G2200055000
2023/51
2023 FT n. 744 del CF: 01723340350 Kosmos Srl 14/08/2023 13/09/2023  2023-21013-1.03.02.02.005-1 Z083BDFECE 600,00 18/09/2023 5
113 31/07/2023 18/09/2023 F39G2200055000
2023/50
2023 FT n. 300 del CF: 02223990801 INFOSERVICE SRL 22/08/2023 21/09/2023 2021-21013-1.03.02.19.005-2 Z593AC69BC 584,67  18/09/2023 -3
114 21/08/2023 VENDITA 18/08/2023
2021/190
2023 FT n. FATTPA CF: 03392030791 4culture 28/08/2023 28/09/2023  2022-21013-1.03.02.02.005-1 Z423AA1A32 6.550,00 18/09/2023 -10
115 6_23 del 18/09/2023
28/08/2023 2022/209
2023 FT n. 38/FEL del CF: 01712830999 SAGEP EDITORI S.R.L. 30/08/2023 29/09/2023 2022-21013-1.03.02.02.005-1 Z743B09EB4 17.900,00 21/09/2023 -8
116 30/08/2023 21/09/2023
2022/208
2023 FT n. 28 del CF: 02527250803 M.I.P.A. SOC. COOP. SOCIALE 02/09/2023 31/10/2023  2021-32003-1.03.02.13.003-2 Z493872C3F 1.229,51  18/09/2023 -43
117 01/09/2023 18/09/2023
2021/158
2023 FT n. 15/PAdel CF: CNTNCL79P04H645] NICOLA CANTATORE 01/09/2023 01/10/2023 2021-21013-1.03.02.19.005-2 Z113451AC6 433,34  21/09/2023 -10
118 01/09/2023 21/09/2023
2021/130
2023 FT n. FATTPA CF: 02494000801 Bluocean srl 04/09/2023 04/10/2023  2023-21013-1.03.02.02.005-1 Z683C2756F 3.500,00 21/09/2023 -13
119 5_23 del Contratto fornitura mostra | Bronzi di Riace. 50 anni distoria 21/09/2023
04/09/2023 (titolo provvisorio) - bilancio 2021 -CUP: F34H21000340001- 2023/62
CIG: 96729556FB Cod. IPA R31Q00- Importoeuro 66.990,00
(IVA esclusa)
2023 FT n. 2450/TC del CF: 05577471005 E.P. SPA 07/09/2023 31/10/2023  2023-32003-1.01.01.02.002-2 8801000EF1 4.628,61 21/09/2023 -40
120 02/09/2023 FATTURA 21/09/2023
2023/69
2023 FT n. CF: 02468820788 Publifast Srl 09/09/2023 31/10/2023 2023-21013-1.03.02.02.004-1 CIG Z013BA 2.400,00 21/09/2023 -40
121 D0016172023 del 21/09/2023

31/08/2023

2023/43
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2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 09/09/2023 31/10/2023  2023-21013-1.03.02.05.004-2 32.588,62 21/09/2023 -40
122 412313635054 del FORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 21/09/2023
07/09/2023 2023/70
2023 FT n. 2023201469 CF: 80009810484 GIUNTI EDITORE SPA 09/09/2023 31/10/2023  2022-21013-1.03.02.02.004-1 ZE33886653 5.400,00 27/09/2023 -34
123 del 31/08/2023 27/09/2023
2022/143
2023 FTn. CF: 00326930377 Societa' Pubblicita’ Editoriale e Digitale S.r.l. 11/09/2023 31/10/2023  2021-21013-1.03.02.02.005-1 Z8C3C2D470 266,67  21/09/2023 -40
124 2023/E702000249 Condizione di pagamento: R.D. 60 GG. D.F. F.M. 21/09/2023 F34H2100034000
del 31/08/2023 2021/144
2023 FTn. CF: 00326930377 Societa' Pubblicita’ Editoriale e Digitale S.r.l. 11/09/2023 31/10/2023  2021-21013-1.03.02.02.005-1 Z8C3C2D470 1.800,00  21/09/2023 -40
125 2023/E702000249 Condizione di pagamento: R.D. 60 GG. D.F. F.M. 21/09/2023 F34H2100034000
del 31/08/2023 2021/144
2023 FT n. 2023007782 CF: 08786190150 Siram S.p.A. 17/09/2023 17/10/2023  2021-21013-1.03.02.09.004-1 9604989FA7 20.998,82 27/09/2023 -20
126 del 14/09/2023 27/09/2023
2021/154
2023 FTn.FPA5/23  CF: 03088690809 N&P Services sl 21/09/2023 21/10/2023  2023-21013-1.03.02.02.005-1 Z483BDB4DF 10.788,00 27/09/2023 -24
127 del 20/09/2023 27/09/2023
2023/59
2023 FT n. 32342898 CF: 00124140211 DUSSMANN SERVICE S.R.L. 25/09/2023 25/10/2023  2021-21013-1.03.02.13.002/B-2 9604989FA7 26.335,03  27/09/2023 -28
130 del 22/09/2023 27/09/2023
2021/181
TOTALE --> 488.631,20

Indice di tempestivita dei pagamenti: -20,42 (Calcolo elaborato in conformita con Circ. MEF/RGS N. 22 DEL 22/07/2015)




